
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

총 계 13,874,484 14,361,791 △487,307

건설과 2,233,472 2,448,496 △215,024

200 세외수입 2,067,472 2,224,464 △156,992

220 임시적세외수입 1,159,868 1,316,860 △156,992

224 기타수입 953,368 1,110,360 △156,992

224-06 그외수입 953,368 1,110,360 △156,992

○공동구 관리비 949,368 1,106,360 △156,992경정 949,368,000원

500 보조금 166,000 224,032 △58,032

520 시ㆍ도비보조금등 166,000 224,032 △58,032

521 시ㆍ도비보조금등 166,000 224,032 △58,032

521-01 시ㆍ도비보조금등 166,000 224,032 △58,032

○지하매설물 점용 실태조사 0 58,032 △58,032경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건축과 7,220,011 7,683,798 △463,787

500 보조금 6,920,011 7,383,798 △463,787

510 국고보조금등 5,530,649 5,960,967 △430,318

511 국고보조금등 5,530,649 5,960,967 △430,318

511-01 국고보조금 5,530,649 5,960,967 △430,318

○주거급여(국토교통부) 2,752,433 3,182,751 △430,318경정 2,752,433,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,389,362 1,422,831 △33,469

521 시ㆍ도비보조금등 1,389,362 1,422,831 △33,469

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,389,362 1,422,831 △33,469

○주거급여(국토교통부) 214,078 247,547 △33,469경정 214,078,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

환경보전과 976,764 811,743 165,021

200 세외수입 467,487 304,000 163,487

210 경상적세외수입 428,487 270,000 158,487

215 징수교부금수입 428,487 270,000 158,487

215-01 징수교부금수입 428,487 270,000 158,487

○환경개선부담금 등 징수교부금 428,487 270,000 158,487경정 428,487,000원

220 임시적세외수입 39,000 34,000 5,000

224 기타수입 20,000 15,000 5,000

224-06 그외수입 20,000 15,000 5,000

○포상금 5,000 0 5,000경정 5,000,000원

500 보조금 509,277 507,743 1,534

520 시ㆍ도비보조금등 329,277 327,743 1,534

521 시ㆍ도비보조금등 329,277 327,743 1,534

521-01 시ㆍ도비보조금등 329,277 327,743 1,534

○석면피해구제사업(성립전포함) 3,448 1,914 1,534경정 3,448,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

교통행정과 1,797,153 1,770,670 26,483

200 세외수입 1,797,153 1,770,670 26,483

210 경상적세외수입 709,750 843,344 △133,594

213 수수료수입 287,190 325,200 △38,010

213-01 증지수입 287,190 325,200 △38,010

○인증기사용수수료 287,190 325,200 △38,010경정 287,190,000원

215 징수교부금수입 422,560 518,144 △95,584

215-01 징수교부금수입 422,560 518,144 △95,584

○교통유발부담금 징수교부금 422,560 518,144 △95,584경정 422,560,000원

220 임시적세외수입 1,087,403 927,326 160,077

223 과징금및과태료등 559,421 406,000 153,421

223-01 과징금및이행강제금 19,008 7,000 12,008

○무보험운행자범칙금 5,100 3,000 2,100

○자동차무단방치범칙금 1,800 4,000 △2,200

○자동차이전등록위반범칙금 12,108 0 12,108

경정 5,100,000원

경정 1,800,000원

12,108,000원

223-03 과태료 540,413 399,000 141,413

○자동차손해배상보장법위반과태료 259,537 220,000 39,537

○자동차관리법위반과태료 275,876 174,000 101,876

경정 259,537,000원

경정 275,876,000원

224 기타수입 10,080 3,726 6,354

224-01 불용품매각대 10,080 3,726 6,354

○자동차폐번호판 매각수입 10,080 3,726 6,354경정 10,080,000원

225 지난연도수입 517,902 517,600 302

225-01 지난연도수입 517,902 517,600 302

○자동차운수사업법위반과태료 2,800 1,600 1,200

○자동차관리법위반과태료 157,242 156,000 1,242

○자동차손해배상보장법위반과태료 357,860 360,000 △2,140

경정 2,800,040원

경정 157,242,180원

경정 357,860,000원


